
terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Tomada de Preço

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
O Presidente da CPL e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Tomada de Preço 

011/2022, aberta e julgada em 04 de abril de 2022, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da 

abertura, com as seguintes empresas participantes: 

 

FKJ CONSTRUTORA LTDA; 03.825.268/0001‐50 

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA; 21.933.770/0001‐67 

WACO CONSTRUTORA E ENGENHARIA EIRELI; 42.897.474/0001‐28 

 

 RESOLVE: Declarar a empresa vencedora do certame conforme quadro abaixo:  

EMPRESA  PROPOSTA FINAL 

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA;  

CNPJ: 21.933.770/0001‐67 
R$ 928.166,54 

Objetivando a  
 

1.1. – Constitui objeto da presente licitação a Pavimentação e urbanização do bairro Campo Verde 

nas  ruas  A,  B,  C,  D  E  e  F  no município  de  Ruy  Barbosa  ‐  BA,  conforme  Tomada  de  Preço  nº 

011/2022,  atendendo  solicitação  da  Secretaria  solicitante  satisfazendo  todas  as  condições 

exigíveis. Submete, igualmente, o processo ao parecer da Assessoria Jurídica e do Sr. Prefeito para 

homologação. 

 

Ruy Barbosa – BA, 09 de junho de 2022. 

 

 

 

 
FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS 

Presidente da CPL 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A234ADC40E9AC112F568D2D5AC3632D


		2022-06-21T10:21:00-0300




